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UUDEN EDESSÄ 
– UHKA VAI 
MAHDOLLISUUS

Pruukaan askareiden lomassa kuunnella 
äänikirjoja, aiheet ja genret vaihtelevat. 
Tänä talvena ovat self-helpit ja kevyeh-
köt filosofiat kiinnostelleet. Intialaista ja 
japanilaista viisausperinnettä tutkineet 
bestseller kirjailijat Héctor García ja 
Francesc Miralles ovat pyrkineet analy-
soimaan pitkää ikää ja onnellisuutta tar-
koituksenaan pystyä niitä mahdollisesti 
toisintamaan. Joitakin yhtäläisyyksiä 
onnellisissa ja korkean iän saavuttaneis-
sa ihmisissä on; taustasta ja elinympä-
ristöstä riippumatta vaikuttaa siltä, että 
he ovat löytäneet omalle elämälleen 
tarkoituksen. Japanilaiset kutsuvat sitä 
”igikaiksi”, ranskalaisittain se olisi ”raison 
d’être” ja vapaasti satakuntalaistettuna 
se on ihmisen elämässä jotain, mikä saa 
hymyn huulille ja mikä motivoi elämään 
omannäköistä elämää.

Jollekin harvalle se voi olla himo 
kvanttifysiikan ilmiöiden kehittämiseen, 
mutta meille monelle se on yksinkertai-
sesti hyvän olon ja mielen tuottaminen 
läheisilleen ja itselleen. Oman onnen 
valloittamisen tiellä on todettu olevan 
ensiarvoisen tärkeää pitää huolta itses-
tään ja lähiympäristöstään.

Pidän meidän uutta Keräämöä mahta-
vana mahdollisuutena toteuttaa omalla 
tavallamme lähiympäristöstä huolehti-
mista. Keräämö on jo syntyessään osoi-

tus satakuntalaisten yhteistyöhalusta 
ja -kyvystä, ei siis kenellekään uhka vaan 
mahdollisuus. Lisäksi yhtiön toimiala 
koskettaa jokaista sen toiminta-alueella 
olevaa. Jokaisen kotona ja työpaikalla 
syntyy jätettä. Keräämön haasteena 
on valistaa, mahdollistaa ja helpottaa 
lähiympäristöstä huolehtimista, mutta 
jokaisella itsellään on loppupeleissä se 
mahdollisuus toimia itseään ja samalla 
ympäristöään kunnioittavalla tavalla.

Vanha uhalta kuulostava lausahdus 
tyyliin, että ”ei silloo mitää väliä lyönkö 
kaffepöönät sekajätteeseen niin kavva 
ko kiinassa polttavat autorenkaatki pi-
hoisas” ei ole millään lailla pätevä. Nimit-
täin nimenomaan sillä on väliä, miten me 
meidän omat jätteemme käsittelemme. 
Suurella osalla itselle tarpeetonta tava-
raa on jopa rahallista arvoa, esimerkiksi 
kierrätettynä tai energiaksi muutettuna. 
Haastan meidät keräämöläiset tuotta-
maan tietoa ja mahdollisuuksia kaikille 
teille lukijoille meidän omasta ympäris-
töstämme huolehtimiseen. Olkoon tämä 
uusi yhteistyö omalta osaltaan satakun-
talaisille pieni pala igikaita.

Liisa Laurila
lakimies, jooganopettaja
Keräämö Oy:n hallituksen  
puheenjohtaja
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MIKÄ IHMEEN 
KERÄÄMÖ?

Edessäsi on nyt jätehuollon uusi asiakaslehti, KERÄÄMÖ, joka kantaa 
julkaisijansa nimeä. Vaikka lehden nimi ja ulkoasu ovat uudistuneet, 
on sisältö JäteVaakku-tiedotuslehdestä tutusti täyttä asiaa 
kierrättämisestä ja kiertotaloudesta.

Teksti: TIINA M. TOIVONEN, toimitusjohtaja

K eräämö aloitti toimintansa 1.4.2023, 
kun Harjavalta, Kokemäki, Merikarvia, 
Nakkila, Pomarkku, Pori, Siikainen ja 
Ulvila perustivat yhteisen kunnallisen 

jätehuoltoyhtiön. Jätelain mukaan kuntien 
tulee huolehtia omien jätteidensä ohella myös 

asumisessa syntyvien jätteiden 
hyödyntämisestä. Keräämö hoi-
taa näitä lakisääteisiä tehtäviä 
osakaskuntien puolesta ja jär-
jestää jätehuoltopalvelut alueen 
120 000 asukkaalle.

Vuonna 2021 hyväksytty 
jätelaki lisää entisestään kuntien 
vastuuta jätehuollosta. Kuntien 
on järjestettävä pakkausjättei-
den ja biojätteen kuljetukset 
vuosista 2023–2024 lähtien. 
Lainsäädännön tiukentuminen ja 
tehtävien lisääntyminen oli kes-
keinen syy siihen, että meilläkin 

päädyttiin perustamaan yhteinen jätehuoltoyh-
tiö. Yhtiö kilpailuttaa jätteenkuljetukset kuntien 
ja asukkaiden puolesta. Näin voidaan toimia 
tehokkaasti yli kuntarajojen.

YHTEISTYÖSSÄ ON VOIMAA

Kuntien välisen yhteistyön jätehuollon jär-
jestämisessä voisi sanoa olevan maan tapa, 
vaikka meidän alueellamme päädyttiin yhteisen 
osakeyhtiön perustamiseen vasta vuosikym-
meniä myöhemmin kuin muualla Suomessa. 

Yhteistyöstä on meilläkin jo pitkä kokemus. Porin 
Jätehuolto -liikelaitos perustettiin vuonna 1998, 
jolloin aloitettiin myös kaatopaikkayhteistyö 
Pomarkun kunnan kanssa. Lisää kuntia liittyi 
vähitellen mukaan yhteistyöhön, koska nähtiin 
järkeväksi keskittää jätehuoltotehtävien hoita-
minen ja siihen liittyvä osaaminen. Päätökseen 
vaikutti myös se, että kuntien omat kaatopaikat 
suljettiin lainsäädännön kiristettyä niiden raken-
teita koskevia vaatimuksia, jolloin jätteille tuli 
löytää uusi osoite.

Vuosien saatossa yhteistyön painopiste on 
siirtynyt yhteisen kaatopaikan käyttämisestä 
kierrätyksen mahdollistamiseen ja valistuk-
seen – tulevaisuuden harppaus tulee olemaan 
jätehuollon järjestämisestä kiertotalouden 
edistämiseen.

KERÄÄMÖN VASTAANOTTOPALVELUT

Yhtiössä työskentelee 25 jätehuollon ammatti-
laista. Otamme erilaisia jätteitä vastaan toimipis-
teissämme Hangassuon jätekeskuksessa sekä 
Tiiliruukin ja Krookan lajitteluasemilla. Ulvilassa 
on kiinteä vaarallisen jätteen vastaanottopaik-
ka, ja muissa kunnissa järjestämme vaarallisen 
jätteen vastaanoton keräysautolla. Noudamme 
lääkejätteet apteekeista ja toimitamme ne 
asianmukaiseen käsittelyyn. Haemme myös 
poistotekstiilit kierrätyskeskuksissa ja kauppa-
keskuksissa olevista vastaanottopisteistä. Lajit-
telemme tekstiilit Tiiliruukissa, mistä ne lopulta 
päätyvät jatkojalostukseen Paimioon.

Keräämö tarjoaa maksutonta lajitteluneuvontaa. Voit tilata kiertotaloussuunnittelijamme 
esimerkiksi taloyhtiön kokoukseen opastamaan jätteenlajittelun periaatteita. 

Vuonna 2021 
hyväksytty 

jätelaki lisää 
entisestään 

kuntien 
vastuuta 

jätehuollosta.
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Pakkausjätteen keräys on tuottajayhteisöjen 
vastuulla, ja ne ylläpitävät alueella olevaa reilua 
40 Rinki-ekopistettä. Täydennämme keräysver-
kostoa noin 80 omalla kierrätyspisteellä, joita 

löytyy useita alueen jokaisesta 
kunnasta. Järjestämme jälleen tänä 
vuonna jätteen keräystempauksia 
kunnissa. Meiltä saa tilattua myös 
noutopalvelun, jolloin tulemme 
hakemaan jätteet kotoa tai mökiltä 
asti. Jätteen vastaanottopalveluista 
huolehtii kymmenen jäteasemanhoi-
tajaa ja asiakaspalvelijaa.

KIERRÄTYS ALKAA OIKEASTA 
LAJITTELUSTA

Tärkeä tehtävämme on tiedottaa, valistaa ja neu-
voa asukkaita jätteen määrän vähentämiseksi ja 
kierrätyksen edistämiseksi. Kiertotalousasian-
tuntijamme antaa maksutonta lajitteluneuvon-
taa, jota voi tilata vaikkapa taloyhtiön tai asukas-
yhdistyksen kokouksen yhteyteen. Meiltä saa 

myös lajitteluoppaita jaettavaksi asukkaille. Pyrimme 
tavoittamaan ihmisiä ja jakamaan tietoa pitämäl-
lä luentoja, järjestämällä kursseja ja tapahtumia, 
osallistumalla messuille, toteuttamalla valistus-
kampanjoita ja tekemällä somejulkaisuja.

Palveluneuvojamme vastaavat kaikkiin jäte-
huoltoa koskeviin kysymyksiin puhelimitse ja 
sähköpostitse. Heiltä saa tiedon jätteen oikeas-
ta lajittelusta ja vastaanottopaikasta. Palvelu-
neuvojat auttavat myös kiinteistön jätehuollon 
järjestämistä koskevissa asioissa. Kun loppu-
vuonna aloitamme pakkausjätteen keräyksen, 
palveluneuvojien kanssa voi sopia jäteastioiden 
tyhjennyksistä. Tulevaisuudessa otamme käyt-
töön sähköisen asiointipalvelun, jossa asiakas 
voi itse tilata jäteastioita, muuttaa tyhjennys-
välejä, kysyä laskusta tai ilmoittaa osoitteen-
muutoksesta. Ekomaksujen ja jätemaksujen 
laskuttamisesta huolehtivat toimistosihteerit. 
Lähetämme vuodessa noin 50 000 laskua asuk-
kaille ja yrityksille. Näillä tuotoilla kustannetaan 
sujuvat jätehuoltopalvelut asiakkaillemme.

Sinä lajittelet, me keräämme.

Keräämö täydentää Suomen 
jätelaitosten karttaa.

Lähde: Staristics Finland, Ek, K., & National Land 
Survey of Finland (2020). Municipalities, key 
figures 2020, 1:1 000 000. CST – IT Center of 
Sience. 

Visualisointi: Suomen kiertovoima Ry, 2022.

YHTEINEN 
JÄTEYHTIÖ
Keräämö tuottaa osakkaille ja 
kuntien asukkaille sujuvat, kus-
tannustehokkaat ja tasapuoliset 
jätehuollon palvelut.

Yhtiön omistajat ja osuudet:
Pori 68,70 %
Ulvila 10,41 %
Kokemäki 5,73 %
Harjavalta 5,60 %
Nakkila 4,27 %
Merikarvia 2,51 %
Pomarkku 1,66 %
Siikainen 1,12 %

ARKIPÄIVÄN 
YMPÄRISTÖTEKOJA
MIKÄ KAIKKI 
MUOVISSA 
MIETITYTTÄÄ? 
Muovien lajittelua pidetään vaikeana, 
mutta sitä se ei ole. Aloita kysymäl-
lä itseltäsi: onko se muovia, onko se 
pakkaus? Jos vastasit kyllä kumpaankin, 
sen saa lajitella muovipakkauskeräyk-
seen. Tarkista vielä pakkauksen kyljestä, 
mitä materiaalista mainitaan. Joskus 
muovilta vaikuttavat pakkaukset voivat-
kin olla esim. kartonkia. Myös PVC:tä si-
sältävät pakkaukset saa lajitella muovin-
keräykseen. Jos kyseessä on muovinen 
tuote, kuten rikkinäinen lelu tai ämpäri, 
sen paikka on sekajätteessä.

KARTONKI- 
PAKKAUKSET 
KIERTOON
 
Kartonkipakkausten keräysastioihin 
laitetaan kartonkitölkit, -pakkaukset ja 
-kennot, paperikassit sekä pahvilaatikot. 
Huuhtele ja valuta kartonkitölkit kuiviksi 
ennen kuin laitat ne astiaan. Kierrätetyt 
pakkaukset saavat käsittelyn jälkeen 
uuden elämän muun muassa pakkauksina. 
Kartonkipakkausten kierrätyksessä on 
hyvä huomioida se, että mitä pienemmäksi 
ne litistetään, sitä vähemmän ne vievät 
tilaa kotona kaapissa tai ulkona keräys-
laatikoissa. Likaiset ja kastuneet pahvi- ja 
kartonkipakkaukset ovat kierrätyskelvot-
tomia ja ne kuuluvat sekajätteeseen.

KARTONGIN JA PAPERIN 
YHTEISELO PÄÄTTYY
Porin seudulla on totuttu heittämään keräyspaperit ja kartonkipakkaukset samaan as-
tiaan, mutta tämä tulee muuttumaan vuoden 2023 lopussa. Kartonki ja paperi tullaan 
lajittelemaan erillisiin astioihin, kuten muualla Suomessa on jo toimittu. Me olemme 
olleet poikkeus siinä suhteessa. Erilleen lajittelu kannattaa aloittaa jo hyvissä ajoin. 
Kartonkipakkauksia on alueellamme kierrätetty ahkerasti valtakunnalliseen tasoon 
nähden, joten pidetään sama taso yllä, vaikka ohjeet muuttuvatkin.

Kartonkikuitua 
voi käyttää jopa

25
kertaa

Lajittele kartonki jo kotona! Seka-
jätteeseen päätynyttä likaantunutta 
kartonkia ei pystytä pelastamaan 
enää kierrätyskelpoiseksi. On siis 
tärkeää, että kotitaloudet vievät 
kartonkipakkaukset erilliskeräys-
astioihin tai kierrätyspisteisiin.

Keräämön 
alueella on

126
kierrätyspistettä 

Kun siivousinto iskee kotona, saavat 
varaston hyllyt kyytiä! Samalla 
löytyy paljon aarteita vuosien 
takaa, jotka eivät olekaan enää 
niin rakkaita kuin ennen. Keräämön 
alueella löytyy useita kirpputoreja ja 
kierrätyskeskuksia, joihin hyvä-
kuntoisia tuotteita saa kiertoon. 
Sinua lähimmät kierrätyspisteet ja 
RINKI-ekopisteet löydät kätevästi 
kartalta osoitteesta: kierratys.info.

Yhtiössä 
työskentelee 

25 jätehuollon 
ammattilaista.
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Yli 10 000 asukkaan keskustaajama-alue ja Meri-Porin taajama-alueet,
joita koskee biojätteen erilliskeräysvelvoite kaikilla asuinkiinteistöillä.

Biojätteen 
erilliskeräysvelvoite  
– koskeeko tämä minua?
Biojätteen erilliskeräysvelvoite laajenee vuonna 2024 koskemaan kaikkia asuinkiinteistöjä 
Porin seudulla yli 10 000 asukkaan keskustaajamassa ja Meri-Porin taajamissa. Mitä tämä 
käytännössä sitten tarkoittaa?

V uonna 2021 muuttunut jätelaki 
ja -asetukset lisäävät asu-
misessa syntyvän jätteen 
keräysvelvoitetta vaiheittain. 

Biojätteen tarkempaan lajitteluun on 
syynä tarve saada talteen sen sisältä-
mät arvokkaat ravinteet sekä hyödyntää 
se biokaasuna fossiilisten polttoainei-
den sijasta. Toisaalta on myös tärkeää 
kerätä märkä biojäte pois heikentämästä 
energiana hyödynnettävän sekajätteen 
lämpöarvoa.

Biojätettä on kerätty taajamissa 
vähintään viiden huoneiston asuin-

kiinteistöiltä Harjavallassa, Kokemä-
ellä, Ulvilassa, Nakkilassa ja Porissa jo 
pidemmän aikaa ja vuonna 2022 velvoite 
laajeni koskemaan myös Merikarviaa, 
Siikaista, Laviaa ja Pomarkkua. Lajittelu 
on siis tuttua monille rivi- tai kerrosta-
loissa asuville.

Vuonna 2024 velvoite laajenee myös 
1–4 asunnon kiinteistöille keskus-
taajama-alueella. Keskustaajama on 
Harjavallan, Ulvilan, Nakkilan ja Porin 
sekä Meri-Porin taajamien muodostama 
yhteinen alue. Velvoite koskee kaikkia 
vakituisia asuinkiinteistöjä taajama- 

alueen sisällä. Eli kartan osoittaman 
taajama-alueen sisällä toimitetaan 
kotipihoille vuonna 2024 biojäteastia. 
Myös keskustaajamassa olevat vapaa- 
ajankiinteistöt voivat halutessaan liittyä 
keräykseen.

Jos jätteen määrä on vähäinen, voi 
lähinaapurien kanssa sopia yhteisen 
jäteastian käytöstä. Biokimpan perus-
tamisessa asuntojen tiedot ilmoitetaan 
jätehuoltoviranomaiselle ja valitaan asti-
alle sopiva paikka maanomistajan luvalla. 
Vaihtoehtona erilliskeräykselle on ruoka-
jätteen asianmukainen kompostointi.

MIKSI BIOJÄTE 
KANNATTAA 
LAJITELLA?

• Sekajäte on kiinteistön kallein 
jäte. Lajittelemalla biojäte erik-
seen voit pidentää sekajätteen 
tyhjennysväliä.

• Märkä biojäte huonontaa seka-
jätteen lämpöarvoa ja energia-
tehokkuutta.

• Erilliskerätty biojäte käytetään 
biokaasun valmistukseen, jota 
hyödynnetään esimerkiksi 
liikennepolttoaineena. Näin 
voidaan korvata fossiilisia polt-
toaineita.

• Biokaasun talteenoton jälkeen 
voidaan biojätteestä valmistaa 
lannoitteita maa- ja metsäteolli-
suuden käyttöön.

• Kompostoitu biojäte tuottaa 
ravinteikasta multaa. Mullan 
myötä kiertoon palautuu myös 
orgaanista humusta, joka sitoo 
hiiltä, parantaa viljelyominai-
suuksia ja suojelee luonnon 
monimuotoisuutta.

KOMPOSTOI JA HYÖDYNNÄ 
OMAT BIOJÄTTEESI
Tiesitkö, että kompostointi on vaihtoehto biojätteen erilliskeräysastialle? Biojätteen 
erilliskeräys yli 10 000 asukkaan keskustaajama-alueella alkaa vuonna 2024.  
Kompostointi hyödyttää sekä sinua että ympäristöä.

T yhjennettävän erilliskeräys-
astian sijaan voit hankkia 
pihallesi kompostorin. Myös 
kimppakompostori naapurin 

kanssa käy. Kompostointi on hyvä tapa 
hyödyntää biojätteen arvokkaat ravin-
teet itse. Jätteet tulevat käsitellyksi heti 
niiden syntypaikalla, eikä niitä kuljetella 
muualle käsiteltäväksi.

Kompostointi ei ole vaikeaa, mutta 
vaatii hieman viitseliäisyyttä. Ympärivuo-
tinen kompostointi vaatii haittaeläinsuo-
jatun ja lämpöeristetyn kompostorin. 
Tutustu eri mallien käyttöominaisuuksiin 
ja valitse käyttöösi sopivin. Mitä mielei-
sempi kompostori on, sitä varmemmin 
sitä tulee käytettyä.

Biojätteen kompostoinnista ilmoite-
taan jätehuoltoviranomaiselle. Säh-
köinen lomake löytyy Porin kaupungin 
verkkosivuilta jätehuoltoviranomaisen 
lomakkeista. Jos kompostoinnista ei 
ilmoita, liitetään jokainen keräysvel-
voitteen piiriin kuuluva asuinkiinteistö 

biojätteen keräilyyn automaattisesti 
kesällä 2024.

Myös haja-asutusalueilla ja vapaa- 
ajan kiinteistöillä tapahtuvasta biojät-
teen kompostoinnista kuuluu tehdä 
ilmoitus. Puutarhajätteen kompostoin-
nista sen sijaan ei tarvitse ilmoittaa. 
Rekisterin tietoja käytetään Suomen 
kierrätysasteen laskentaan ja samalla 
kerätään tietoa biojätteen kierrätyslaa-
juudesta alueellamme.

VINKIT YMPÄRI- 
VUOTISEEN 
KOMPOSTOINTIIN
• Hanki kestävä, haittaeläinsuojattu 

ja lämpöeristetty kompostori.
• Kompostorin koko riippuu asukas-

määrästä ja asukkaiden kulutus-
tottumuksista. Kompostori toimii 
parhaiten, kun biojätettä syntyy 
tasaisesti ja sitä hoidetaan sään-
nöllisesti.

• Kompostorille kannattaa valita pi-
hasta paikka, johon on talvellakin 
helppo päästä. Sen voi sijoittaa 
nurmikolle, mutta sijainti katok-
sessa, kasvihuoneessa tai vajas-
sa voi auttaa toimintaa talvella.

• Kompostorista syntyvä aines ei 
ole vielä useinkaan käyttövalmis-
ta. Sitä on hyvä jälkikompostoida 
puolisen vuotta ennen puutar-
hassa käyttöä.

Kompostointi on 
hyvä tapa hyödyntää 
biojätteen arvokkaat 
ravinteet itse.
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LAJITTELUOPAS
LAJITTELE KIINTEISTÖN 
OMAAN JÄTEASTIAAN

SEKAJÄTE

Kierrätyskelvoton jäte
• likaiset muovi-, paperi- ja kartonkipakkaukset
• vaipat, siteet, hygieniatuotteet
• muoviesineet kuten lelut, hammasharjat, astiat
• hehku- ja halogeenilamput
• kissanhiekka
• rikkinäiset juomalasit, posliini, keramiikka
• käyttökelvottomat, likaiset kengät ja vaatteet
• täkit, tyynyt, pienet matot
• pölynimuripussit, jäähtynyt tuhka ja 

tupakantumpit.

Sekajätekään ei mene hukkaan,  
sillä siitä syntyy lopputuotteena  
sähköä ja kaukolämpöä.

BIOJÄTE

Maatuvaa ja kompostoituvaa elintarvike- 
ja keittiöjätettä
• hedelmien ja vihannesten kuoret
• ruoan tähteet
• kalanruodot, luut
• jähmettyneet rasvat
• kahvin ja teen porot, teepussit ja 

suodatinpaperit
• elintarvikkeilla tahriintuneet 

talouspaperit ja lautasliinat
• kasvinosat ja kuihtuneet kukat.

Keräämön keräämä biojäte on  
mullan ja biokaasun raaka-aine.

LAJITTELE KIINTEISTÖN KERÄYSASTIAAN, RINKI-
EKOPISTEELLE TAI MUUHUN KIERRÄTYSPISTEESEEN

KARTONKIPAKKAUKSET

Tyhjinä, puhtaina, kuivina, litistettyinä ja 
sisäkkäin pakattuina
• kartonkitölkit, esim. maito- ja 

mehutölkit
• kartonkipakkaukset, esim. muro- ja 

keksipaketit
• jauho- ja sokeripussit, paperikassit
• WC- ja talouspaperirullien hylsyt
• juomien pahviset monipakkaukset, 

esim. sixpackit ja salkut.

Kuljetetaan raaka-aineeksi kartonki-
tehtaalle. Siitä valmistetaan mm. 
aaltopahvia ja pakkauskartonkia.

MUOVIPAKKAUKSET

Kotitalouden tyhjiä ja kuivia 
muovipakkauksia. Erottele muovilaadut irti 
toisistaan, irrota korkit ja -kannet.
• elintarvikepakkaukset kuten jogurttipurkit, 

leikkele-, juustopakkaukset ym.
• pesuaine- ja saippuapakkaukset ym.
• muovipullot, -purkit, -kanisterit
• muovipussit ja -kääreet
• styrox-pakkaukset.

   
Kerätyistä muovipakkauksista 
valmistetaan uusia muovituotteita  
– todellista kierrätystä!

PAPERI

Kuiva ja puhdas paperi
• sanoma- ja aikakausilehdet
• mainokset ja luettelot
• kirjekuoret, tulostuspaperi.

Uudet uutiset – sama paperi. 
Paperijätteestä valmistetaan 
sanomalehtipaperia. 

LASIPAKKAUKSET

Tyhjinä, poista korkit ja kannet
• lasipullot
• lasipurkit.

Ensiksi lasi murskataan ja pestään, 
jonka jälkeen siitä valmistetaan mm. 
uusia lasipakkauksia.

METALLI

• säilyke- ja pantittomat juomatölkit
• jugurttipurkkien ja voipakettien kannet
• kattilat ja paistinpannut
• aterimet, sakset ja käsityökalut
• naulat, ruuvit, helat
• alumiinifolio ja tuikkukynttilöiden kuoret
• tyhjät maalipurkit ja spraypullot.

Metallista valmistetaan uusia  
metallituotteita, sitä voidaan  
kierrättää lähes loputtomiin.

VIE JÄTEKESKUKSEEN TAI 
VASTAANOTTOPISTEISIIN

VAARALLINEN JÄTE

Voi aiheuttaa terveysriskejä ja 
ympäristöhaittoja
• maalit, lakat, liimat, liuottimet
• öljyt, ajoneuvojen nesteet
• kemikaalit, joissa varoitusmerkki
• ajoneuvojen akut.

Vie paristot kauppaan ja lääkkeet 
apteekkiin!

SÄHKÖLAITEROMU

Laitteita, jotka tarvitsevat toimiakseen 
verkkovirtaa, akun, pariston tai aurinkokennon
• jääkaapit, pakastimet, liedet, pesukoneet
• televisiot, tietokoneet
• porakoneet, hiomakoneet ym. työkalut
• valaisimet ja kodin pienlaitteet.

ISOT JÄTTEET

• isot jätteet (huonekalut, patjat ym.)
• rakennus- ja remonttijätteet (ikkunat, 

tiilet, betoni, puutavara ym.)
• metalliromu
• ajoneuvojen renkaat
• puutarhajäte.

Lisätietoja: neuvonta@keraamo.fi,   
p. 044 701 2500, Kaikki vastaanotto-
paikat: kierratys.info

https://kierratys.info


UUSI JÄTELAKI TÄHTÄÄ 
KIERRÄTYKSEN KASVUUN
Jätelain uudistuminen tuo useita muutoksia tapoihin, joilla lajittelu ja hyötyjätteiden kuljetus 
kiinteistöllä hoidetaan. Jatkossa yhä useampi löytää lajittelumahdollisuudet kotipihaltaan. 
Keräämö huolehtii ensimmäisessä vaiheessa pakkausjätteiden ja pienmetallin keräyksen 
järjestämisestä taajama-alueilla, myöhemmin myös biojätteen keräyksestä.

OMAKOTITALO TAAJAMASSA

Jos taajama on osa yli 10 000 asukkaan 
muodostamaa keskustaajamaa Porissa, Ulvilassa, Nakki-
lassa tai Harjavallassa, sillä sijaitsevat asuintalot kuuluvat 
biojätteen erilliskeräyksen piiriin keväästä 2024 alkaen. 
Keräämö toimittaa kotitalouksille biojäteastiat. Lähinaa-
purit voivat myös sopia yhteisen astian käytöstä. Biojät-
teistä voi huolehtia myös kompostoimalla. Pienemmissä 
taajamissa biojätteiden erilliskeräys on vapaaehtoista. 
Pakkausjätteet ja pienmetalli viedään itse kierrätyspistei-
siin. Niille voi halutessaan tilata myös erillisen keräysas-
tian Keräämöltä. Sekajätteelle tulee olla keräysastia.

OMAKOTITALO HAJA-ASUTUSALUEELLA

Sekajätteelle tulee olla keräysastia. Biojätteen kompos-
tointi on suositeltavaa, mutta erilliskeräysvelvoitetta ei 
ole. Pakkausjätteet ja pienmetalli viedään itse kierrätys - 
pisteisiin. Niille voi halutessaan tiedustella erillistä 
keräys astiaa yksityisiltä jätteenkuljetusyrityksiltä.

KERROS- TAI RIVITALO TAAJAMASSA

Jos taloyhtiössä asuntoja on vähintään kymmenen, 
pihan jätepisteeltä löytyvät jo tarvittavat keräysas-
tiat. Mikäli jokin astioista puuttuu, ole yhteydessä 
isännöitsijään. Jos asuntoja on 5–9, asukkaat saavat 
loppuvuodesta 2023 kaikki keräysastiat kotipihaansa. 
Keräämö tuo tarvittavat pakkausjäteastiat kiinteistölle 
ja järjestää niiden tyhjennyksen. Taloyhtiö järjestää 
paikan keräysastioille.

VAPAA-AJAN ASUNTO

Sekajätteelle tulee olla keräysastia joko kiinteistöllä 
tai lähinaapureiden kanssa yhteisenä. Biojätteen kom-
postointi on suositeltavaa, mutta erilliskeräysvelvoi-
tetta ei ole, vaikka kiinteistö sijaitsisi 10 000 asukkaan 
keskustaajamassa. Pakkausjätteet ja pienmetalli 
viedään itse kierrätyspisteisiin.

YRITYS

Yritysten on lajiteltava hyötyjätteet erilleen muista jätteistä, jos niitä syntyy viikossa 
vähintään seuraavasti: biojäte 10 kg, kartonkipakkaukset 5 kg, muovipakkaukset 5 kg, 
lasipakkaukset 2 kg sekä metallipakkaukset ja pienmetalli 2 kg.

HEI NAAPURI, PERUSTETAANKO 
YHTEINEN jätekimppa?
Sehän on erinomaista, jos taloudessa syntyy jätettä vähän. 
Jätekuluihin pystyy vaikuttamaan sopimalla naapureiden 
kanssa yhteisen jäteastian käytöstä. Jätekimpan voi siis 
perustaa vaikka yhteiselle biojätteen keräysastialle.

Jätekimppa on kahden tai useamman 
kiinteistön yhteinen astia. Yhteisastia 
sopii kiinteistöille, joilla jätettä syntyy 
vähän tai epäsäännöllisesti. Keräämön 
toimialueella jätekimpan voi perustaa 
sekajätteen tai erilaisten kierrätyskel-
poisten jätelajien keräämiseen.

Ennen kimpan perustamista selvitä, 
mitä jätehuoltomääräyksissä yhteisas-
tioilta vaaditaan. Yhteisastioiden tulee 
olla käyttäjien määrään suhteutettuna 
oikein mitoitettu eli kaikki eivät välttä-
mättä sovi samaan kimppaan. Etäisyys 
kiinteistöltä yhteiselle sekajäte- tai 
pakkausjäteastialle saa olla korkeintaan 
kolme kilometriä.

Myös biojätteelle voi perustaa 
kimpan. Kiinteistöjen etäisyys biojäte-
astiasta saa olla korkeintaan 200 metriä. 
Varsinkin tulevan keräysvelvoitealueen 

asukkaille voi biokimppa olla erinomai-
nen järjestely. Keväällä 2024 biojätteen 
keräysvelvoite koskettaa Porin seudulla 
kaikkia asuinkiinteistöjä yli 10 000 asuk-
kaan keskustaajamassa ja Meri-Porin 
taajamissa.

Yhteisastian käytöstä tai käytön 
muutoksista on ilmoitettava jätehuol-
tojaostolle. Sähköinen lomake löytyy 
Porin kaupungin verkkosivuilta jätehuol-
toviranomaisen lomakkeista. Ilmoituk-
seen tarvitaan vastuuhenkilön tiedot, 
yhteisastian sijainti, koko, tyhjennysväli 
ja tiedot astiaa käyttävistä kiinteistöistä.

84 PROSENTTIA 
SUOSITTELEE 
KIMPPABIOASTIAA
 
Jäteneuvonta toteutti kesällä 
2022 Biojäte talteen 2 -kampanjan. 
Osallistujina oli omakotitalouksia 
Ulvilasta, Nakkilasta ja Harjavallasta. 
Osallistujille tarjottiin kampanjan 
ajaksi yhteiset kimppabioastiat, keit-
tiöbioastiasetti, biojätepussit sekä 
lajitteluohjeet.

Kampanjassa selvitettiin biojätteen 
erilliskeräykseen ja kimppabioastioi-
hin liittyviä haasteita. Kimppa-astiaa 
pidettiin muun muassa kustannus-
tehokkaana ja helppona ratkaisu-
na. Kampanjan tuloksia voi käydä 
lukemassa osoitteessa:  
pori.fi/biojatetalteen.

Myös biojätteelle voi 
perustaa kimpan.
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POISTOTEKSTIILISTÄ 
RAAKA-AINEEKSI
Poistotekstiilit ovat kotitalouksilta kerättyjä rikkinäisiä tai muuten 
käyttökelvottomia puhtaita vaatteita ja kodin tekstiilejä, jotka voidaan 
käsittelyn jälkeen hyödyntää uusien tuotteiden raaka-aineena.

T ämän vuoden alusta on 
Suomessa alettu keräämään 
poistotekstiilejä kuntien 

toimesta. Joissakin osissa maata, kuten 
Porin seudulla, niitä on kerätty kokeilu-
luonteisesti jo aikaisemminkin. Tavoit-
teena on saada kerättyä kotitalouksilta 
hyvin lajiteltuja poistotekstiilejä ja näin 
pidettyä arvokkaat materiaalit kierrossa 
mahdollisimman pitkään kiertotalouden 
periaatteiden mukaisesti.

MITÄ POISTOTEKSTIILEILLE 
TAPAHTUU?

Poistotekstiilejä kerätään asukkailta 
muutamissa kauppakeskuksissa, kier-
rätyskeskuksissa sekä lajitteluasemilla. 
Kerätyistä tekstiileistä poistetaan käsin 
lajittelemalla kaikki keräykseen kuulu-
maton, kuten vielä uudelleenkäyttöön 
sopivat sekä suoraan sekajätteeseen 
kuuluvat tekstiilit. Esilajittelun jälkeen 
poistotekstiilit toimitetaan Turkuun Lou-
nais-Suomen Jätehuolto Oy:lle, jossa 
niille tehdään materiaalilajittelu: muun 
muassa villa, puuvilla, farkkukangas ja 
keinokuidut lajitellaan erikseen.

Lopullisen lajittelun jälkeen tekstiilit 
toimitetaan Paimioon poistotekstiilien 
käsittelylaitokselle, jossa ne mekaani-
sesti rouhitaan takaisin kuiduiksi. Saatu 
lopputuote on uusien tuotteiden raa-
ka-ainetta. Kierrätyskuidusta valmiste-
taan esimerkiksi lankaa, suodatinkan-
kaita sekä eriste- ja akustiikkalevyjä.

KERÄYSKOKEILUN TULOKSIA

Porin seudulla poistotekstiilejä kerättiin 
kokeiluluonteisesti vuonna 2022 touko-

kuusta vuoden loppuun. Kokeilu suori-
tettiin neljässä kauppakeskuksessa sekä 
silloisessa Porin kierrätyskeskuksessa.

Kahdeksan kuukauden aikana pois-
totekstiilejä kerättiin näissä viidessä 
paikassa yhteensä 31 000 kg. Tekstiileinä 
hyödynnettäväksi saatiin yli puolet, 1 800 
kg sellaisenaan uudelleen käyttöön ja 14 
200 kg poistotekstiileinä raaka-ainehyöty-
käyttöön. Loput 15 000 kg päätyi sekajät-
teeksi – sekin tosin energiahyötykäyttöön.

Uusissa asioissa on usein alussa 
haasteita, niin poistotekstiilien keräyk-
sessäkin. Lisääntyneen tiedottamisen 
myötä on kuitenkin jo saatu parannettua 
keräykseen tuotavien tekstiilien laatua. 
Sinne kuulumattomien tyynyjen, täkkien, 
toppa- ja alusvaatteiden määrä on sel-
västi vähentynyt. Tästä on hyvä jatkaa.

KERÄYS JATKUU

Poistotekstiilien keräys siis jatkuu Porin 
seudulla osana Keräämön toimintaa. 
Keräyspaikkojen määrää on lisätty ja jat-
kossa keräystä laajennetaan vähitellen.

Mahdollisimman hyvän lopputuloksen 
saamiseksi poistotekstiilit tulee jo koto-
na lajitella tarkasti ohjeiden mukaan.

Kaikki suoraan uudelleenkäyttöön 
kelpaavat, hyväkuntoiset tekstiilit ja 
muut tuotteet kannattaa myydä tai 
lahjoittaa hyväntekeväisyyteen. Käyttö-
kelvottomille, poistotekstiilien keräyk-
seen sopiville tekstiileille lajitteluohjeet 
löytyvät viereiseltä sivulta.

Lue lisää:  
keraamo.fi/poistotekstiilit ja tarkista 
ajantasaiset vastaanottopaikat  
kierratys.info.

Sekajätteenä 
poltettavaksi

48%

Uudelleen  
käyttöön  

sellaisenaan

6%

Jatkokäsittelyyn 
Turkuun

46%

Vuoden 2022 keräyskokeilun tulokset.

VASTAANOTTO- 
PAIKAT

• Kauppakeskus ICCO 
Itäkeskuksenkaari 8, Pori 
kauppakäytävä

• Kauppakeskus IsoKarhu 
Yrjönkatu 14, Pori 
Itäpuiston puoleinen katutaso

• Kauppakeskus Puuvilla 
Siltapuistokatu 14, Pori 
pullonpalautusautomaattien 
luona

• Kierrätyskeskus Korona 
Malmitie 1, Ulvila

• K-Supermarket Teljänportti 
Teljänportti 3, Kokemäki

• Krookan Keräämö 
Satamatie 27, Merikarvia

• Nakkilan kierrätyskeskus 
Satakunnantie 1

• Tiiliruukin Keräämö 
Savipajakatu 8, Pori

Poistotekstiileistä tehtyä kuitua 
uusien tuotteiden raaka-aineeksi.

Esilajiteltuja poistotekstiilejä lähdös-
sä Turkuun materiaalilajitteluun.

Kerätyt poistotekstiilit läpikäydään vielä Tiiliruukin Keräämössä ennen 
Turkuun lähettämistä.

Kauppakeskuksissa poistotekstiilit 
kerätään farkkuhupullisiin rullakoihin.

LAJITTELUOHJE

KYLLÄ
Puhtaat ja kuivat
• takit, housut, hameet ja paidat
• lakanat, pyyhkeet ja 

pöytäliinat.

Vähäiset pinttyneet tahrat, 
vetoketjut ja napit eivät ole 
haitaksi, nuppineulat tulee 
poistaa. Pakkaa poistotekstiilit 
muovipussiin ja sulje tiiviisti.

EI
• likaiset tekstiilit, kuten kosteat, 

homeiset, öljyiset, ötökkäiset 
tai voimakkaasti tuoksuvat

• matot ja patjat
• tyynyt, peitot, pehmolelut, 

toppavaatteet
• alushousut, sukat, 

sukkahousut, rintaliivit
• kengät, vyöt, laukut.
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KIERRÄTYS-
KESKUKSESTA 
KERÄÄMÖKSI
Tuttu lajitteluasema Tiiliruukissa jatkaa 
toimintaansa nimeltään ja palveluiltaan 
uudistuneena.

Rikkinäisten sähkölaitteiden ja vaaral-
listen jätteiden lisäksi asukkaat voivat 
tuoda maksutta muun muassa retki-
keittimien kaasupulloja ja -patruunoita, 
yksittäisiä nestekaasupulloja ja säh-
köpyörien rikkoutuneita litiumakkuja. 
Myös aiemmin ongelmallisille käsisam-
muttimille on järjestetty vastaanotto. 
Niiden osalta vastaanotto on maksul-
lista. Asiakkaiden palvelujen paranta-
miseksi jätekuorman maksimikokoa on 
nostettu kuutiosta kahteen. Jatkossa 
lajitteluasemalle voi tuoda siis lähes 
kaiken kotoa löytyvän jätteeksi kuulu-
van materiaalin.

Lajitteluaseman yhteydessä toiminut 
kierrätysmyymälä suljettiin kesällä 2022, 
koska kierrätyskelpoinen tavara kiertää 
jo muita kanavia pitkin tehokkaasti. 
Alueen kirpputorien, Facebookin roska-

lavaryhmien ja myyntipalstojen kautta 
kierrätys toimii ilman välikäsiä käyttäjältä 
seuraavalle.

Tiiliruukin Keräämöstä on jatkossakin 
saatavilla tuttua noutopalvelua. Se tar-
joaa avun vaikkapa isojen huonekalujen 
tai kodin sähkölaitteiden kuljettamiseen 
lajitteluasemalle. Noutopalvelu on sa-
manhintaista koko Keräämön toiminta- 
alueella.

Merikarvian Satamatiellä on aloitta-
nut toimintansa kevään aikana Krookan 
Keräämö, joka palvelee lähiseudun 
vakituisia ja vapaa-ajan asukkaita. Vas-
taanotto on järjestetty muun muassa 
isokokoisille sekajätteille, hyötyjätteille 
ja vaarallisille jätteille. Keräämön lajitte-
luasemaverkosto täydentyy lähivuosien 
aikana, ja kattavat palvelut yltävät yhä 
lähemmäs asukkaita.

Retkikeittimien kaasupulloista pääsee turvallisesti ja maksuttomasti eroon 
Tiiliruukin Keräämössä.

Sekajätteiden kiertävät 
keräystempaukset täydentävät 
palveluverkostoa niillä alueilla, 
joilta ei omaa lajitteluasemaa 

vielä läheltä löydy. Kesällä 2023 
keräystempauksia järjestetään 

Kokemäellä, Laviassa ja 
Pomarkussa.

TUTTUJA 
PALVELUITA 
JATKOSSAKIN

Kotitalouksien vaarallisten 
jätteiden vastaanottoa on tarjolla 
jokaisessa kunnassa. Muutamas-
sa on kiinteä vastaanotto, mutta 
useimmissa keräys on toteutettu 
keräysautolla. Niissä keräyskalusto 
vastaanottajineen saapuu säännöl-
lisin välein sovittuun paikkaan. Tar-
kemmat tiedot ajoista ja paikoista 
löytyvät s. 18–19.

Lääkejätteiden vastaanotto on 
järjestetty apteekkien kautta. Ke- 
 räyksen kulut katetaan ekomaksulla.

Risuja ja haravointijätteitä voi 
viedä maksutta Hangassuon 
jätekeskukseen. Kunnissa risujen 
ja haravointijätteen vastaanotto 
tutuissa paikoissa jatkuu. Aukiolo-
ajat ja osoitteet voit tarkistaa:  
keraamo.fi.

Kodin hyötyjätteitä voi viedä Ke-
räämön kierrätyspisteille, lajittelua-
semille tai RINKI Oy:n ylläpitämille 
Rinki-ekopisteille. Keräämön kierrä-
tyspisteiden ulkoasu tulee päivit-
tymään tulevaisuudessa. Huono-
kuntoisia katoksia poistetaan ja 
opastusten selkeyttä parannetaan. 
Kaikki vastaanottopaikat löytyvät 
osoitteesta: kierratys.info.

Noutopalvelun ja maksullisten 
jätteiden hinnat voit tarkistaa:  
keraamo.fi.

Tilaa noutopalvelu Tiiliruukin  
Keräämön kautta numerosta  
044 701 2516.

TIETOA JA TOIMINTAA

ILMOITTAUDU KURSSEILLE
NEUVONTA@KERAAMO.FI

Kompostointipuisto Porin Hanhiluodossa, Kirjurinluodontie 10ssä, 
on avoinna kaikille. Voit käydä omatoimisesti tutustumassa puistoon 
milloin vain. Puistossa järjestetään maksuttomia infoja ja kursseja, 
joissa pääset asiantuntijan avulla tutustumaan kompostoinnin saloi-
hin sekä erilliskeräysastian hyötyihin.

Kompostointi vai biojätteen erilliskeräys? Asiantuntija paikalla 
• torstaina 11.5. klo 11–12
• lauantaina 27.5. klo 11–12
• torstaina 15.6. klo 15–19

Kompostointikurssi 
• torstaina 11.5. klo 12–14
• lauantaina 27.5. klo 12–14

Kompostorin syyshuolto –kurssi
• lauantaina 7.10. klo 11–13 ja 14–16

HEITÄ HYVÄSTIT 
PAPERILASKUILLE

Sähköinen lasku säästää ympäristöä! 
Keräämön laskun saat muutettua käteväs-
ti e-laskuksi ja ympäristö kiittää. Lue lisää: 
keraamo.fi/laskutus

KERÄTÄÄN 
YHDESSÄ 
MILJOONA 
ROSKAPUSSIA

Olemme mukana YLE:n järjestämässä 
Miljoona roskapussia -kampanjassa 13.4.–
14.6.2023, jonka tavoitteena on innostaa 
ihmisiä keräämään ympäristöstä miljoona 
pussillista roskaa. Kerätyt roskapussit 
merkitään yle.fi/miljoonaroskapussia 
-verkkosivuille sen paikkakunnan kohdal-
le, josta roskat on kerätty. 

Keräämö on haastanut siivoustalkoisiin 
mukaan kaikki alueen 1.–9. luokan oppilaat!

PUOLIHULLUT 
PÄIVÄT VETURI-
TALLEILLA

Porin työpajat ja Varaosapankki järjestävät 
maailman ympäristöpäivänä, ma 5.6. Puoli-
hullut päivät Veturitalleilla (Veturitallinkatu 7). 
Kyseessä on koko perheen tapahtuma, jonka 
teemana ovat kiertotalous ja kestävä kehitys. 
Myös Keräämön asiantuntijat ovat paikalla 
opastamassa mm. kompostointia ja poisto-
tekstiilien lajittelua.

OLEMME MUKANA 
SUOMIAREENASSA

Tule moikkaamaan meitä Keräämön teltalle 
27.–30.6.2023!
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KUNNISSA TAPAHTUU
Jätekeräykset on tarkoitettu kotitalouksien vakituisessa ja vapaa-ajan asumisessa 
syntyville jätteille. Keräykset ovat koko alueen asukkaiden käytössä keräys- tai 
asuinkunnasta riippumatta.

Tuo vaarallisten jätteiden 
keräykseen jäteöljyt 

pelkästään käsin 
nosteltavissa kanistereissa, 

ellei keräyksessä ole 
mainintaa öljyn imuauton 

paikalla olosta.

HARJAVALTA

VAARALLISTEN JÄTTEIDEN 
VASTAANOTTO

tiistaisin ja torstaisin klo 12–17,  
Ketunkivenkatu 8. 

POMARKKU

VAARALLISTEN JÄTTEIDEN 
VASTAANOTTO

Keräysauto paikalla parittoman kuu-
kauden 2. lauantaina klo 9–11 monitoi-
mihallin P-paikalla, Harjantie 1.

JÄTTEIDEN KERÄYSTEMPAUS

lauantaina 10. kesäkuuta klo 9–15
Monitoimihallin P-paikka, Harjantie 1
• isot sekajätteet (maksullinen)
• vaaralliset jätteet (öljyn imuauto on 

paikalla)
• sähkölaite- ja metalliromu
• vanteelliset ja vanteettomat renkaat
• poistotekstiilit.

MERIKARVIA

JÄTTEIDEN VASTAANOTTO

keskiviikkoisin klo 9–12 ja joka 
kuukauden 1. lauantaina klo 10–12 
Krookan Keräämöllä, Satamatie 27.

• vaaralliset jätteet
• sähkölaite- ja metalliromu
• seka- ja puujäte (maksullisia)
• renkaat
• poistotekstiilit
• kestopuu

Avajaiset lauantaina 6. toukokuuta  
klo 10–14. Kahvitarjoilu. Tervetuloa 
tutustumaan!

SIIKAINEN

VAARALLISTEN JÄTTEIDEN 
VASTAANOTTO

Keräysauto paikalla parittoman kuu-
kauden 2. lauantaina klo 12–14 yhte-
näiskoulun pihalla, Lauttijärventie 8.

ULVILA

VAARALLISTEN JÄTTEIDEN 
KIERTÄVÄ KERÄYS

parillisten viikkojen tiistaisin  
klo 14–18, Kaasmarkuntie 195.

VAARALLISEN JÄTTEEN 
KIERTÄVÄ KERÄYS 
(öljyn imuauto on mukana)

lauantaina 17. kesäkuuta
• Harjunpään koulun piha,  

Katinhännäntie 17, klo 9–9.45
• Paluksentien ja Elvantien risteys,  

klo 10.15–10.45
• Leineperin vanha meijeri,  

Pitkäjärventie 7, klo 11.45–12.15
• Kaasmarkun koulu,  

Kylänraitti 66, klo 12.45–13.15
• Ulvilan terveyskeskus, (huom. aika!) 

Välskärintie 1, klo 13.45–15.00 

KULLAALLA VAARALLISTEN 
JÄTTEIDEN KERÄYSTEMPAUS

lauantaina 23. syyskuuta
Koskin koulu, Koskitie 2, klo 9–9.30

NAKKILA

VAARALLISTEN JÄTTEIDEN 
VASTAANOTTO

Keräysauto paikalla parillisen kuukau-
den 1. lauantaina klo 10–13, Kauppatie 6.

VAARALLISTEN JÄTTEIDEN 
KIERTÄVÄ KERÄYS 

lauantaina 13. toukokuuta
• Lammaisten keräyspiste,  

Huopilantie 1, klo 9–9.30
• Viikkalan uusi koulu, 

Vinotie 1, klo 9.45–10.15
• Anolan keräyspiste,  

Kaasmarkuntie 160, klo 10.30–11
• Keskusta,  

Kauppatie 8 (tyhjä tontti), klo 11.20–12
• Ruskilan koulu,  

P-paikka, Penttiläntie 1, klo 12.50–13.20
• Järvikylän kierrätyspiste,  

Järvimaantie 173, klo 13.40–14.10
• Rauta-Maatalous Jaakola Oy,  

Hormistontie 400, klo 14.30–15

KOKEMÄKI

VAARALLISTEN JÄTTEIDEN 
VASTAANOTTO

Keräysauto paikalla joka kuukauden 
1. tiistai klo 15–18, Haapionkatu 19, 
Tokmannin parkkialue.

JÄTTEIDEN KERÄYSTEMPAUS

lauantaina 19. elokuuta klo 9–10.15
Kauvatsan paloasema, Yttiläntie 277, 
• vaaralliset jätteet (öljyn imuauto on 

paikalla).

lauantaina 19. elokuuta klo 11–15
Suokkaan teollisuusalue, Skaffarinkatu 5,
• isot sekajätteet (maksullinen)
• vaaralliset jätteet (öljyn imuauto  

on paikalla)
• sähkölaite- ja metalliromu
• vanteelliset ja vanteettomat renkaat

PORI

VAARALLISTEN JÄTTEIDEN 
VASTAANOTTO

Tiiliruukin Keräämöllä ja Hangassuon 
jätekeskuksessa aukioloaikoina.
Noormarkussa keräysauto paikalla  
parittoman kuukauden 1. lauantaina 
klo 9–11, Rauhalammintie 2.
Laviassa keräysauto paikalla parit-
toman kuukauden 1. lauantaina klo 
12–14, Porintie 4 (toria vastapäätä).

VAARALLISTEN JÄTTEIDEN  
KIERTÄVÄT KERÄYKSET

lauantaina 27. toukokuuta
• Kyläsaaren koulu,  

Mörtintie 1, klo 9–9.50
• Pihlavan SEOn piha,  

Huokotie 2, klo 10.15–10.45
• Mäntyluoto,  

Uniluodon venesatama, klo 11.15–11.45
• Reposaari,  

Santunpuisto, klo 12.45–13.30
• Ahlaisten koulu,  

P-alue, Ahlaistentie 732, klo 14–14.45

lauantaina 23. syyskuuta
• Lavia,  

Porintie 4 (toria vastapäätä),  
klo 10.15–11

• Lassila, urheilukentän P-paikka, 
Laviantie 2205, klo 12.30–13.15

• Noormarkku,  
Museotie 7, klo 14–14.45

LAVIASSA JÄTTEIDEN 
KERÄYSTEMPAUS

lauantaina 8. heinäkuuta klo 9–14
Porintie 4, Lavia (toria vastapäätä)
Keräyksessä otetaan vastaan:
• isoja sekajätteitä (maksullinen)
• sähkölaite- ja metalliromua
• vanteellisia ja vanteettomia renkaita
• moottoriajoneuvojen akkuja.

Eri jätejakeiden 
ajantasaiset keräyspaikat 
löytyvät: kierratys.info.

KIERRÄTYS- 
KESKUKSET
• Kierrätyskeskus Korona 

Malmitie 1, Ulvila
• Kokemäen kierrätyskeskus 

Risteentie 408
• Nakkilan kierrätyskeskus 

Satakunnankatu 1  
(käynti Mikaelinkadun puolelta)

• Kiertopiste 
Materiaali- ja tekstiilipankit 
Satakunnankatu 28, Pori

• Varaosapankki 
Vanhat rakennusosat  
ja –materiaalit 
Veturitallinkatu 7, Pori

SEKAJÄTE-
KERÄYSTEN 
OHJEET JA 
HINNAT

Tällä aukeamalla ilmoitetuissa 
sekajätteen keräyksissä otetaan 
vastaan maksullisena isoja, kodin 
jäteastiaan mahtumattomia seka-
jätteitä. Tällaisia ovat esimerkiksi 
huonekalut, wc-kalusteet, patjat, 
matot, ikkunat pokineen, saavit, 
pulkat, ammeet sekä muoviset 
puutarhakalusteet. Sekajätteen 
vastaanottohinta 20 euroa/m3 tai 
6 euroa jätesäkillinen. Maksami-
nen ainoastaan maksukorteilla.  
Noudatathan alueella henkilökun-
nan antamia ajo- ym. ohjeita, kiitos.
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NÄISTÄKIN KAIKISTA 
SYNTYY uutta

YHTEYSTIEDOT

Hangassuon Jätekeskus
Sorttiasemantie 36, 29100 Luvia
p. 044 701 2520
Avoinna: ma 7–21, ti–pe 7–18

LAJITTELUASEMAT
 
Tiiliruukin Keräämö
Savipajakatu 8, 28610 Pori
p. 044 701 2516
Avoinna: ma, ke 9–18, ti, to 9–16, pe 9–14

Krookan Keräämö
Satamatie 27, 29900 Merikarvia
p. 044 701 2500
Avoinna: ke klo 9–12 ja joka kuukauden 1. la klo 10–12

Onko sinulla kysyttävää? Voit kysyä meiltä jätteisiin ja lajitteluun liittyviä kysymyksiä lähettämällä sähköpostia 
osoitteeseen neuvonta@keraamo.fi tai soittamalla asiakaspalveluumme p. 044 701 2500.

Osallistu ARVONTAAN
Ota somekanavamme seurantaan ja osallistu 
Biolan Pikakompostori 220eco arvontaan! Biolanin 
Pikakompostori 220eco on lämpökompostori keittiön 
biojätteiden ympärivuotiseen kompostointiin.

Instagram: @keraamo_oy
Facebook: Keräämö

Arvontaan voit osallistua somessa, sähköpostilla 
neuvonta@keraamo.fi tai postittamalla 
yhteystietosi (nimi, puhelinnumero, sähköposti) 
31.5.2023 mennessä osoitteeseen Keräämö/
Arvonta, Tiedepuisto 4C, 28600 Pori.

mailto:neuvonta%40keraamo.fi%20?subject=
https://www.instagram.com/keraamo_oy/
https://www.facebook.com/keraamo.oy
mailto:neuvonta%40keraamo.fi?subject=
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